門真市再生資源集団回収実施計画書
　　年　　月　　日

　門真市長　　宮本　一孝　　様
団　体　名

　門真市再生資源集団回収奨励金交付要綱第４条の規定により、次のとおり再生資源集団回収実施団体の登録を申請します。

	回収開始日
	令和　　　年　　　月　　　日

	回収予定回数
	　　回／年
	４月・５月・６月・７月・８月・９月・

	(該当を○で囲んでください)

	10月・11月・12月・１月・２月・３月

	回収予定日
	月初の　　曜日 ・ 月末の　　曜日 ・ 第　　　曜日

	その他（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	回収品目
	１古紙（新聞・雑誌・ダンボール・紙パック）

	２古布

	(該当を○で囲んでください)
	３廃食用油

	回収業者
	名称

	所在地

	電話番号

	営業

	許可番号

	※
	市登録番号第　　　号

	備考

注　太線内は記入しないでください。